ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจ้างซ่อมแซมเปลี่ยนอะไหล่รถตู้
คณะรัฐศาสตร์  เลขที่ครุภัณฑ์ รศ.2310-004-001/49(รด) ทะเบียนรถ นข-2817 อบ  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท โตโยต้า ดีลักซ์ 
จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  15,677.64.- บาท ( หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่
สตางค ์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   28   เดอืน ตุลาคม  พ.ศ. 2568